РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» января  2022 г.  № 2а
х. Семичный
О включении   в  состав  казны
муниципального  образования
«Семичанское сельское  поселение»

        Во  исполнение  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  российской  Федерации»,  на основании Постановления Администрации Семичанского сельского поселения № 92 от 23.12.2008 года «О совершенствовании учета муниципального имущества Семичанского сельского поселения», Решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения № 90 от 05.04.2011 г. «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности Семичанского сельского поселения», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

	1. Принять в   состав    казны  муниципального  образования  «Семичанское сельское  поселение»   следующий объект недвижимого имущества: домовладение, расположенное по адресу: Россия, Ростовская область, Дубовский район, х. Семичный, ул. Животноводческая 1/1 д. 3, общей площадью 75,2 кв.м., инвентаризационная стоимость 87323 руб.,  процент износа – 37%, год постройки – 1961.
2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений  обеспечить  постановку вышеперечисленного имущества на учет в реестре муниципального имущества.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                                    О.В. Грачёв

Постановление вносит
ведущий специалист по вопросам
имущественных и земельных отношений